Página 1 – Edição Diária Nº 146/2023 – De 29 de novembro de 2023.

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FREI MARTINHO-PB

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO
Lei Municipal Nº 41/1967, de 22 de julho de 1967.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00021/2023

A comissão Permanente de Licitação torna público que o certame seria realizado na data
de 01 de dezembro de 2023 e, haja vista, esta comissão acatar os pedidos solicitados,
resolve republicá-lo com alterações nos itens 1, 2 e 5. Nesse sentido, o certame
objetivando: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E TESTES
LABORATORIAIS fica remarcado para a data de 12 de dezembro de 2023, com as
mesmas condições e especificidades, salvo as alterações realizadas e, republicado o
edital nos termos e fundamentos anteriormente definidos.

Frei Martinho, 29 de Novembro de 2023.
FLAVIA DANTAS DE MACEDO - Pregoeira Oficial

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO

ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00019/2023
Com base nos elementos constantes do processo correspondente e observadas as
disposições da legislação vigente, referente ao Pregão Eletrônico nº 00019/2023, que
objetiva: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS E ELÉTRICOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS LEVES, MÉDIOS, PESADOS E
MOTOCICLETAS; ADJUDICO o seu objeto a: ALEX BRUNO PEREIRA 09456064433 -
R$ 16.600,00; ALTEMILES MARTINS DE SOUZA JUNIOR - R$ 118.602,00; JOSE
LUCIANO DA SILVA OLIVEIRA 70792112474 - R$ 17.400,00.

Frei Martinho - PB, 29 de Novembro de 2023
FLAVIA DANTAS DE MACEDO - Pregoeira Oficial

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00019/2023
Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira Oficial e observado parecer da
Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 00019/2023, que objetiva:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS E ELÉTRICOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS LEVES, MÉDIOS, PESADOS E
MOTOCICLETAS; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de:
ALEX BRUNO PEREIRA 09456064433 - R$ 16.600,00; ALTEMILES MARTINS DE
SOUZA JUNIOR - R$ 118.602,00; JOSE LUCIANO DA SILVA OLIVEIRA 70792112474 -
R$ 17.400,00.

Frei Martinho - PB, 29 de Novembro de 2023
SEBASTIÃO PINTO DANTAS - Prefeito

ATOS DO GABINETE DO PREFEITO

Página 2 – Edição Diária Nº 146/2023 – De 29 de novembro de 2023.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO

EXTRATO DE CONTRATOS - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00019/2023

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS E ELÉTRICOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS LEVES, MÉDIOS,
PESADOS E MOTOCICLETAS. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº
00019/2023. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Frei Martinho e
Provenientes do Governo Federal: 03.00– SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
04.122.1002.2004–500–3.3.90.39.01 05.00– SECRETARIA DE AGRICULTURA
20.606.2003.2010–500–3.3.90.39.01 06.00– SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
12.361.2004.2017–553–3.3.90.39.01 12.361.2004.2017–571–3.3.90.39.01
12.361.2004.2018–500–3.3.90.39.01 12.361.2004.2019–540–3.3.90.39.01 07.00–
SECRETARIA DE SAÚDE 10.301.2006.2028–600–3.3.90.39.01 10.301.2006.2029–500–
3.3.90.39.01 08.00– SECRETARIA DO TRABALHO E AÇÃO SOCIAL
08.244.2007.2050–500–3.3.90.39.01. VIGÊNCIA: até 29/11/2024. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Frei Martinho e: CT Nº 00090/2023 - 29.11.23
- ALTEMILES MARTINS DE SOUZA JUNIOR - R$ 118.602,00; CT Nº 00091/2023 -
29.11.23 - ALEX BRUNO PEREIRA 09456064433 - R$ 16.600,00; CT Nº 00092/2023 -
29.11.23 - JOSE LUCIANO DA SILVA OLIVEIRA 70792112474 - R$ 17.400,00.